

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах					Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				класс 1	класс 2		класс 3			класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	347					4	5	83	49	6	7	8	9	2										
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27765					0	364	669	539	4062	10716	14959	1050	0										
из них женщин	8623					0	331	539	0	0	4062	3378	312	0										
из них лиц в возрасте до 18 лет	0					0	0	0	0	0	0	0	0	0										
из них инвалидов	0					0	0	0	0	0	0	0	0	0										

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
3	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
6	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
7	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
8	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
9	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
12	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
13	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
14	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Участок очистки, окраши и производства пластмасс №1 (43.01)

уч. ТНП об. 463

работ и спешпокрытий)																				
об. 399 бокс 4																				
53	Гуммировщик судовой	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Да
54	Гуммировщик судовой	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Да
55	Гуммировщик судовой	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Да
56	Гуммировщик судовой	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Да
57	Гуммировщик судовой	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Да
Цех Оно об. 464																				
Дробесметно-дробеструйная камера																				
58	Мальер	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет
Участок окраски изделий МСЧ																				
59	Мальер	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
60	Мастер (малярно-изоляционных работ и спешпокрытий)	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
61	Мастер (малярно-изоляционных работ и спешпокрытий)	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
62	Старший мастер (малярно-изоляционных работ и спешпокрытий)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Начальник участка (№1)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок малярно-изоляционных работ, спешпокрытий и металлизации №2 (43.02)																				
Участок МСЧ в ц. 16																				
камера окраски и обезжиривания №1																				
64	Мальер (снаружи изделия, конструкции)	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
камера окраски и обезжиривания №2																				
65	Мальер (снаружи изделия, конструкции)	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
камера дробеструйной обработки №3																				
66	Мальер (резерв)	н	е	т				к	а	р	т	ы								
камера окраски и обезжиривания №4																				
67	Мальер (снаружи изделия, конструкции)	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
Камера термостатирования №5																				
68	Мальер	3.2	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
Камера очистки дробью и шлаком №7,8																				
69	Мальер (снаружи изделия, конструкции) (резерв)	н	е	т				к	а	р	т	ы								
Камера металлизации №6																				
70	Мальер	3.1	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет
71	Машинист (резерв)	н	е	т				к	а	р	т	ы								
Участок окраски МСЧ																				
72	Мальер (снаружи изделия, конструкции)	3.2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
Участок склейки скорлупы																				
73	Изоляровщик судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
Участок оклейки крышек (камера №9)																				
74	Изоляровщик судовой	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
Участок механической обработки изоляции																				
75	Изоляровщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
76	Изоляровщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
77	Изоляровщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет

166	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Плотник (бетонщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169	Сатураторщик (кубовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Липовно-диспетчерский отдел (43,52)																									
170	Заместитель начальника цеха (начальник производственно-диспетчерского отдела)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Инженер по подготовке производств-ва	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Инженер по подготовке производств-ва	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер по подготовке производств-ва	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Инженер по подготовке производств-ва	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Инженер по подготовке производств-ва	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Инженер по подготовке производств-ва	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Инженер по подготовке производств-ва	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Инженер по подготовке производств-ва	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Мастер (такелажных, крановых, транспортных и подручно-разгрузочных работ)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Мастер (такелажных, крановых, транспортных и подручно-разгрузочных работ)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

242	Кладовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Кладовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Мастер (заготовки композиционных матриц)	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Маллер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
246	Маллер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
247	Маллер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
248	Маллер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
249	Маллер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
250	Маллер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
251	Маллер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
252	Маллер	3.2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
253	Краскотер (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								
254	Краскотер (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								
255	Краскотер (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								

Служба механика-энергетика (43.92)

256	Механик цеха (механик-энергетик цеха)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Старший мастер (по ремонту и обслуживанию оборудования)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Мастер (по ремонту и обслуживанию оборудования)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Мастер (по ремонту и обслуживанию оборудования) (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								
260	Мастер (по ремонту и обслуживанию оборудования) (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								
261	Мастер (по ремонту и обслуживанию оборудования) (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								
262	Мастер (по ремонту и обслуживанию оборудования) (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								
263	Мастер (по ремонту и обслуживанию оборудования металлокрытия и окраски)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Слесарь-ремонтник (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								
269	Слесарь-ремонтник (резерв)	н	е	т	-	-	-	-	-	к	а	р	п	т	ы								
270	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Токарь	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Электровозсварщик	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
279	Аккумуляторщик	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

321	Машинистка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
322	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
323	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
324	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
325	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
326	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
327	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
328	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
330	Экономист по труду (экономист по труду и планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
331	Экономист по труду (экономист по труду и планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
332	Нарядчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
333	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Руководители																				
334	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
335	Заместитель начальника цеха (по подготовке производства)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
336	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
337	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
338	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
339	Заместитель начальника цеха (по производству)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дополнительные рабочие места																				
Участок МСЧ в п.16																				
Камера окраски и обезжиривания №1																				
340	Маляр (проведение работ внутри изделий, конструкций)	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Камера обезжиривания и окраски №2																				
341	Маляр (проведение работ внутри изделий, конструкций)	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Камера окраски и обезжиривания №4																				
342	Маляр (проведение работ внутри изделий, конструкций)	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок окраски МСЧ в п.16																				
Заказ																				
343	Маляр (проведение работ внутри изделий, конструкций)	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
344	Слесари-инструментальщик (на заказе)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
345	Маляр (дробеструйная очистка открытой ступей внутри заказа)	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-
346	Маляр (на заказе по нанесению противообрасталопоного покрытия)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347	Маляр (внутри заказа - прюмы, балластные цистерны и др. труднодосяжные места)	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха № 43
(должность)

(подпись)

А.Е. Москвин

Ф И О

(дата)

18.03.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТ и З цеха № 43

(должность)

(подпись)

В.П. Куделина

Ф И О

(дата)

14.03.2019

Зам. начальника цеха № 43

(должность)

(подпись)

С.Г. Сараяв

Ф И О

(дата)

04.03.2019

Начальник ГО цеха № 43

(должность)

(подпись)

Т.И. Анурфиева

Ф И О

(дата)

14.03.2019

Председатель профсоюзной организации

цеха № 43

(должность)

(подпись)

Г.И. Кожник

Ф И О

(дата)

06.03.2019

Инженер по нормированию труда ОНОТиЗ

(должность)

(подпись)

М.Ю. Бармин

Ф И О

(дата)

12.03.2019

Специалист по охране труда ООТиОПК

(должность)

(подпись)

Р.А. Савельев

Ф И О

(дата)

14.03.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ФЗ-426, ст. 27, п. 3
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трунин Валентин Иванович

Ф И О

(дата)

10.03.2019